

مقصر ۲ سال محرومیت ژیمناست ایران کیست؟

وزارت ورزش پیگیری کند



در حالی ژیمناست شانس سهمیه المپیک ایران دو سال محروم شده که باید مسئولان ورزش پیگیر یافتن مقصر این اتفاق عجیب باشند. به گزارش ایسنا، مهدی احمد کهنی ملی‌پوش ژیمناستیک ایران یکی از شانس‌های کسب سهمیه المپیک پاریس بود. احمدکهنی سالل گذشته در جام‌های جهانی آلمان و باکو نایب قهرمان و در جام جهانی قطر ششم شد.

احمدکهنی در این سالن نیز برای کسب سهمیه المپیک تلاش کرد تا امتیازهای لازم را برای المپیک پاریس را بدست آورد. او در جام جهانی مصر که حدود ۱۰ روز قبل برگزار شد در رده ۲۵ ایستاد اما اخیرا در حالی که به فینال جام جهانی آلمان راه یافت، این مسابقات را از دست داد. او در حالی که با امتیاز بسیار خوب و با قرارگیری در رده دوم به فینال صعود کرده بود اعلام کرد به دلیل محرومیت، در فینال مسابقه نخواهد داد.

احمد کهنی: محرومیتم را قبول کردم
مهدی احمدکهنی علت محرومیت خود را برنکردن فرم‌های مرسوم به محل زندگی و تمرینش که مربوط به آژانس جهانی ضد دوپینگ می‌شود، اعلام کرد و گفت: متأسفانه من در سایت آنتی دوپینگ اطلاعات لازم را دربار‌ه محل زندگی و همچنین محل تمرینات در یکسال آینده

بانک شهر قهرمان باشگاه‌های جهان شد شکست ناباورانه غول کش

تیم بانک شهر با سرمربیگری رضا یزدانی با برتری برابر نماینده هند، قهرمان هشتمین دوره جام باشگاه‌های جهان شد.
هشتمین دوره رقابت‌های کشتی آزاد جام باشگاه‌های جهان، در خانه کشتنی تنکابن برگزار شد و با شناخت تیم‌های برتر به کار خود پایان داد. در این مسابقات ۹ تیم بانک شهر، تنکابن، روسیه، بلاروس، گرجستان، قزاقستان، قرقیزستان، ارمنستان و هند در دو گروه ۵ و ۴ تیمی رقابت کردند.

در دیدار فینال بانک شهر با برتری ۹ بر یک مقابل نماینده هند قدرتمندانه قهرمان جام باشگاه‌های جهان شد. دیدار رده‌بندی نیز پرتوشیمی شانزد با برتری ۸ بر ۲ مقابل نماینده قزاقستان در رده سوم قرار گرفت. کشتی‌های جذاب فینال به طور حتم سه مبارزه وزن ۸۶، ۹۲ و ۹۷ کیلوگرم بود که هر ۶ نفر آزادکاران ایرانی



بی‌تفاوتی و انفعال مسئولان باشگاه‌ها و فدراسیون فوتبال نسبت به بی‌اخلاقی‌ها، سبب شده بازیکنان پرحاشیه ابایی از توهین و تمهت زدن به خبرنگاران و درگیری فیزیکی با هواداران نداشته باشند.
به گزارش ایرنا، صدای فحاش‌ها و بزنج بهادار در فوتبال ایران دوباره بلند شده است، کسی جلودارشان نیست می‌خواهد جلوی این جماعت، یک هوادار باشد یا یک خبرنگار. یک روز مانند آن اتفاقی که هفته قبل پس از باخت پرسپولیس برابر آلومینیوم افتاد، محمدحسین کنعانی‌زادگان مدافع پرحاشیه تیم ملی و پرسپولیس با حواشی فراوان، فوتبال را با چاله میدان اشتباه می‌گیرد و به قصد کتک زدن هواداران ناراضی، حمله‌ور می‌شود.

وارد نکرده بودند و به همین دلیل از طرف وادا محروم شدم. تست‌های دوپینگ من در مسابقات رسمی همچون جام جهانی قطر و همینطور بازی‌های آسیایی‌هانگژو منفی شدند و فقط به دلیل پر نکردن فرم محروم شدم که اعلام هم کردم من اطلاع نداشته‌ام. متأسفانه دلایلم درباره پر نکردن فرم‌ها مورد قبول واقع نشد. امیدوی هم به موفقیت و تیرنه من در دادگاه عالی ورزش نیست. بنابراین محرومیتم را قبول کردم. از محرومیت ۲ ساله‌ام حدود ۸ ماه آن گذشته و باید بقیه محرومیتم که حدود ۱۶ ماه است را طی کنم و بار دیگر به میادین بازگردم.

علاوه بر ورزشکار چه کسانی در پرکردن فرم‌ها مقصر هستید؟

هر چند که مقصر اصلی پر نکردن فرم‌های وادا خود احمدکهنی است و باید ورزشکاران برای پرکردن فرم‌های مربوط به وادا اقدام کنند اما نمی‌توان گفت که فدراسیون، کمیته پزشکی و روابط بین الملل در این مورد قصوری مرتکب نشده‌اند. آنها باید نسبت به وضعیت مقاله به وادا اقدام ورزشکاران پیگیری‌های لازم را انجام دهند

تا اگر ورزشکاران دچار اشتباه شدند بتوانند مسائل را به او گوشزد و درصد خطا را به صفر برسانند اما به نظر می‌رسد در این مورد خاص فدراسیون ژیمناستیک اقدام

موتری انجام نداده است. قطعاً ایمیل‌ها و اختاریه‌های مربوط به پر نشدن فرم‌های وادا ایسن ورزشکار از طریق‌هاشمی کارشناس خبره فدراسیون به دست رئیس و دبیر سابق فدراسیون (امین منش و حقدادی رسیده است، اما کرد: من هیچ اختاریه‌ای دریافت نکردم. تعدادی می‌رسد بی‌توجهی فدراسیون و خود ورزشکار، سبب دو سال محرومیت این ورزشکار شد؛ ورزشکاری که احتمال شانس سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس را داشت.

ریاست این فدراسیون را به مدت ۹ ماه برعهده داشت، البته اینکه در گاهی بعد از پایان دوره ریاستش (۱۹ تیر ۱۴۰۰) ایمیل فدراسیون را در اختیار خود نگه داشت و تمامی ایمیل‌ها را شخصاً دریافت می‌کرد و به همین دلیل هم عابد حقدادی و حمزه امین منش رئیس و دبیر سابق می‌گویند هیچ اختاریه‌ای مبنی بر ایسن موضوع دریافت نکرده‌اند.

حقدادی: ایمیل فدراسیون در اختیار در گاهی بود

عابد حقدادی رئیس سابق فدراسیون ژیمناستیک در گفت و گو با ایسنا، در پاسخ به این سوال که گفته شده تمامی

می‌توانید از آنها سوال کنید. هر چند که باید خود ورزشکار اقدامات به هنگام انجام می‌داد اما به دلیل شرایط سربازی و شاید به این دلیل که اطلاع دقیقی نداشت به مشکل خورد. بایدهاشمی که کارشناس خبره بود این موارد را به ورزشکار اطلاع می‌داد اما احمدکهنسی در جریان اهمیت موضوع قرار نگرفت و این مشکل برایش رخ داد.

امین منش: ما زبان نمی‌دانیم

فدراسیون که روابط بین‌الملل دارد
همچنین حمزه امین منش دبیر سابق فدراسیون ژیمناستیک نیز در پاسخ به این سوال که گفته شده تمامی اختاریه‌های مربوط به پر کردن فرم‌های وادا از طریق‌هاشمی کارشناس خبره به دست او رسیده اما چون به زبان انگلیسی مسلط نبوده به آن توجهی نشده است، گفت: خیر اینها کذب است. چطور شد که مدال بازی‌های آسیایی را می‌گویند زحمت چندین ساله آنها بوده حالا که بحث محرومیت است به دوره ما برمی‌گردد. خودتان کلاحتان را قاضی کنید. ما هیچ اختلاری را دریافت نکردیم. فدراسیون روابط بین‌الملل دارد. حالا ما زبان نمی‌دانیم ولی مگر کارها راهاشمی کارشناس خبره و روابط بین الملل انجام نمی‌دهند. ایمیل‌ها در اختیار خاتم در گاهی بوده و به دست من چیزی در این خصوص نرسیده است.

مریی احمدکهنی: ایمیل‌های وادا برای من و کهنی ارسال می‌شدا

مبین ابراهیمی مریی احمدکهنی نیز، در خصوص اینکه آیا باید همه تقصیرها را گردن خود ورزشکار انداخت به ایسنا گفت: تا جایی که من اطلاع دارم این موضوع کاملاً شخصی است. باید وارد سایت شوند، عضویت بگیرند و کلیه موارد در اختیار ورزشکار است. ورزشکار باید در دسترس باشند. وی در پاسخ به این سوال که اختلاره بر نشدن این فرم‌ها برای چه افرادی ارسال می‌شده است گفت: به ایمیل شخصی خودش و من ارسال می‌شده و فقط سه مورد برای فدراسیون ارسال شده که فدراسیون آن را به احمدکهنی داده است. من در جریان هستم. من هم به او اعلام کردم. در یک برهه‌ای از زمان اینترنتش مشکل داشتی رسیده است، اما کرد: من موفق نشدم. پیش از او کیخا هم اطلاعاتش را در این سایت ثبت می‌کرد. الفتی هم که به تازگی بعد از کسب مدالش در این سایت وارد شده است. وی در پاسخ به این سوال که چرا روابط بین‌الملل، کمیته پزشکی و سایر مسئولان فدراسیون برای این موضوع کاری نکرده‌اند، گفت: موضوع شخصی و مسئولیتش با خود ورزشکار است. فدراسیون هم به او اطلاع داده و اعلام می‌کردند. هیچ اطلاعی هم به من، فدراسیون یا دبیر داده نشده است. حقدادی همچنین مدعی شد: آنها خودشان مطلع بودند. مگر نمی‌گویند در بحث بین المللی همه ایمیل‌ها برایشان ارسال می‌شده پس اگر اهمیت داشت باید فدراسیون و ورزشکار را مطلع می‌کردند. درست است که اکنون خود ورزشکار هم ضررش را می‌بیند اما در وهله اول ورزش کشور تحت الشعاع قرار می‌گیرد. از زمانی که ما مطلع شدیم شخصاً به همراه احمدکهنی به فدراسیون پزشکی ورزشی رفتیم و موضوع را با آقای اردیبهشت و آقای نوروزی در میان گذاشتیم و موضوع را پیگیری کردیم.

محرومیت ۲ ساله ورزشکاری است که نه به دلیل دوپینگ بلکه فقط به دلیل پر نکردن فرم‌های مربوط به آن رقم خورده است. هر چند که پر کردن فرم‌های وادا با خود ورزشکار است اما آیا فرد یا افرادی در فدراسیون نباید این موضوع را پیگیری می‌کردند تا این اتفاق تلخ برای ورزش کشور رقم نخورد؟ به نظر می‌رسد وزارت ورزش باید با جدیت به این موضوع ورود کند و با مسئبین این اتفاق برخورد جدی داشته باشد تا بر اثر سهل‌انگاری آبروی ورزش کشور خندش‌دار نشود.



وزن ۹۷ کیلوگرم نیز احمد بذری جوان و با انگیزه برابر امیر محمدی با تجربه که سابقه حضور در میادین جهانی را دارد، قرار گرفت و برنده شد.

در مراسم اختتامیه مسابقات؛ استاندار مازندران، ابراهیم مهربان دبیر فدراسیون کشتی، سایر مسئولان و پیشکسوتان کشتی حضور داشتند.

نکته تاسف‌برانگیزتر، نوع مواجه باشگاه‌ها و فدراسیون فوتبال با چنین بی‌اخلاقی‌هایی است. آن هم بخش‌هایی که باید با ترویج اخلاقی و صدور حکم‌های بازدارنده،

فوتبال را از هرگونه توهین و عریده‌کشیدن دور نگه دارند. اما در نه باشگاه‌ها و نه فدراسیون فوتبال خبری از اولویت دادن به اخلاق نیست. به طوری که حکم‌های صادر شده برای فوتبالیست‌های بزنج بهادر وفحاش، بیشتر از آنکه جنبه تنبیهی داشته باشد، جنبه تشویقی از این و آن هستند!
نکته تاسف‌برانگیزتر، نوع مواجه باشگاه‌ها و فدراسیون فوتبال با چنین بی‌اخلاقی‌هایی است. آن هم بخش‌هایی که باید با ترویج اخلاقی و صدور حکم‌های بازدارنده، فوتبال را از هرگونه توهین و عریده‌کشیدن دور نگه دارند. اما در نه باشگاه‌ها و نه فدراسیون فوتبال خبری از اولویت دادن به اخلاق نیست. به طوری که حکم‌های صادر شده برای فوتبالیست‌های بزنج بهادر وفحاش، بیشتر از آنکه جنبه تنبیهی داشته باشد، جنبه تشویقی از این و آن هستند!
نکته تاسف‌برانگیزتر، نوع مواجه باشگاه‌ها و فدراسیون فوتبال با چنین بی‌اخلاقی‌هایی است. آن هم بخش‌هایی که باید با ترویج اخلاقی و صدور حکم‌های بازدارنده، فوتبال را از هرگونه توهین و عریده‌کشیدن دور نگه دارند. اما در نه باشگاه‌ها و نه فدراسیون فوتبال خبری از اولویت دادن به اخلاق نیست. به طوری که حکم‌های صادر شده برای فوتبالیست‌های بزنج بهادر وفحاش، بیشتر از آنکه جنبه تنبیهی داشته باشد، جنبه تشویقی از این و آن هستند!

این در حالی است که اگر این مدیران اندکی دغدغه اخلاق و حرمت هوادار داشتند به شدت با بازیکنی که به قصد کتک زدن هواداران از داخل اتوبوس کورس گذاشته است، برخورد می‌کردند.

نمونه دیگر آن واکنش سرپرست باشگاه تراکتور به توهین و حمله خلیل‌زاده به خبرنگاران بود، جایی که دیشب سعید مظفری‌زاده به جای عذرخواهی از خبرنگاران به دلیل توهین‌های بی‌شرانه بازیکن تیمش، مدعی می‌شود که خبرنگاران او را عصبی کرده‌اند و رسانه‌ها را مقصر می‌داند.
وقتی مدیران باشگاه‌ها و آن سون مسئولان فدراسیون فوتبال اینطور به صورت خواسته یا ناخواسته با جایی فوتبالی‌شان و بر مواقعی با جانبداری، فاش فرمز برای فوتبالیست‌های بی‌اخلاق پهن می‌کنند، باید انتظار داشت فوتبالیست‌های بیشتر برای حمله به هوادار و خبرنگار کورس بگذارند و نسل بازیکنان بی اخلاق به جای اقتراض، تکثیر شود!

اخبار کوتاه

شگفتی سازی ساحلی‌بازان ایران تکمیل نشد

صعود برزیل به فینال با کامبک لحظات پایانی



به گزارش ایرنا، دیدار تیم‌های ملی ایران و برزیل از مرحله نیمه نهایی رقابت‌های جام جهانی فوتبال ساحلی از ساعت ۱۷:۳۰ دقیقه در ورزشگاه D۳ شهر دبی امارات برگزار شد که در نهایت این دیدار با برتری ۳ بر ۲ تیم ملی برزیل به پایان رسید. ساحلی‌بازان ایران تاکنون هفت دوره در این رقابت‌ها شرکت کرده‌اند و در سال ۲۰۱۷ به مدال برنز رسیده بودند. ایران بعد از ۲ دوره غیبت پس از هفت سال یک‌بار دیگر در این رقابت‌ها حضور پیدا کرد. تیم ملی اسپانیا بعد از قهرمانی در اروپا پا به این مسابقات گذاشت. برزیل با ۵ عنوان قهرمانی لقب پرافتخارترین تیم جهان را یدک می‌کشد. ساحلی‌بازان ایران موفق شدند با این برتری برای اولین‌بار به فینال این رقابت‌ها صعود کنند. تیم ملی ژاپن تنها تیم آسیایی بود که تا قبل این دوره موفق شده بود به فینال صعود کند. تیم ملی کشورمان در گروه دوم این رقابت‌ها با تیم‌های ملی اسپانیا، ناهیتی و آرژانتین هم‌گروه بود. ساحلی‌بازان ایران موفق شدند با برتری در ۳ دیدار مرحله گروهی به عنوان صدرنشین راهی مرحله یک چهارم نهایی شوند. یوزها در این مرحله با برتری ۲ بر یک مقابل میزبان پا به نیمه نهایی گذاشتند.در مقابل برزیل در گروه D بسا پرتغال، مکزیک و عمان هم‌گروه بود که موفق شد برابرتری در ۳ دیدار به عنوان صدرنشین راهی مرحله یک‌چهارم نهایی شود. برزیلی‌ها با برتری ۸ بر ۴ مقابل زاین به این مرحله رسیدند.

حضور پنج بانوی ایرانی در رقابت‌های جام ملت‌های فوتبال زیر ۲۰ آسیا

کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه‌ای به کشورهای عضو اسامی کادر برگزاری در رقابت‌های جام ملت‌های فوتبال بانوان ۲۰۲۴ زیر ۲۰ را اعلام کرد. رقابت‌های جام ملت‌های فوتبال بانوان ۲۰۲۴ زیر ۲۰ سال به میزبانی تاشکند از ۱۳ تا ۲۶ اسفند ماه برگزار می‌شود که کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه‌ای به کشورهای عضو، اسامی کادر برگزاری این مسابقات را اعلام کرد. طبق اعلام AFC زهره هراتیان به عنوان پزشک و افسر کنترل دوپینگ، نسیم پیله ور به عنوان مدرس آمادگی جسمانی، مهناز ذکایی به عنوان داور وسط، آتنا لاشنی و بهاره سیفی نپاوندی به عنوان کمک داوردر این دوره از رقابت‌ها حضور دارند.

براتکو سر مربی چین شد

فدراسیون فوتبال چین به صورت رسمی براتکو ایوانکویچ سرمربی اسبق تیم ملی و فوتبال پرسپولیس را به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال این کشور معرفی کرد. براتکو در حالی هدایت تیم چین را برعهده گرفت که در دی ماه مذاکراتی را با باشگاه پرسپولیس انجام داد اما نتست وی با رضا درویش نتایجی نداشت. سرمربی اسبق پرسپولیس در آن نشست‌ها اعلام کرده بود که از تیم‌های اروپایی پیشنهاد دارد. فدراسیون فوتبال چین در توضیح استخدام این مربی نوشت: تیم چین برای حضور قدرتمند در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ با براتکو قرارداد امضا کرد. این مربی پیش از این نیز در فوتبال چین شاغل بوده و هدایت تیم شاندونگ را برعهده داشت و سال ۲۰۱۰ این تیم را قهرمان سوپر لیگ چین کرد. براتکو در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ هدایت تیم ملی عمان را برعهده داشت اما نتوانست نتایج چشمگیری را کسب کند.

یک خبر جذاب؛ گواردیولا به فکر هدایت

یک تیم ملی افتاد

سرمربی اسپانیایی تیم فوتبال منچسترستیتی می‌گوید که دوست دارد پیش از بازنشستگی روی نیمکت یک تیم ملی بشیند. پپ گواردیولا که تا سال ۲۰۲۵ با سیتی قرارداد دارد و احتمال تمدید با این تیم را رد نکرده، حالا ز تمایلش برای هدایت یک تیم ملی پرده برداشته است. پیش‌تر شایعاتی درباره حضور گواردیولا روی نیمکت تیم‌های برزیل، انگلیس و آمریکا مطرح شده و خودش نیز گفته بود که ترجیح می‌دهد در یک رویداد بزرگ همچون جام جهانی، جام ملت‌های اروپا یا کوپا آمریکا هدایت یک تیم ملی را عهده‌دار باشد. مرد اسپانیایی در گفتوگو با شبکه ای‌اس‌بی‌ان برزیل، در واکنش به اینکه چه دستاوردی را هنوز کسب نکرده است، گفت: یک تیم ملی؛ دوست دارم یک تیم ملی را در جام جهانی یا جام ملت‌ها تمرین دهم و هدایت کنم. وی در پاسخ به این پرسش که تیم ملی چه کشوری را برای سرمربیگری ترجیح می‌دهد، افزود: نمی‌دانم چه تیمی خواهان من است؛ ارا کار کردن با یک تیم ملی، درست مثل یک تیم باشگاهی، آنها باید شما را بخواهند. گواردیولا تا اینجای دوران مربیگری دستاوردهای زیادی داشته است. او در اسپانیا، آلمان و انگلیس جام‌های داخلی را بالای سر برده و سه بار هم لیگ قهرمانان را فتح کرده است. او در دوران حضور در بارسلونا، بایرن مونیخ و منچسترستیتی، ۳۳ جام را بالای سر برد اما می‌گوید که برای فتح جام جهانی، جام ملتها یا کوپا آمریکا هیچ هدفی را برای خودش تعیین نکرده است. وی افزود: هرگز به چنین موضوعی فکر نکرده‌ام. وقتی مربیگری را شروع کردم هرگز به بردن جام داخلی یا لیگ قهرمانان فکر نکردم. هرگز؛ در واقع صرفاً این فکر در سرم بود که یک شغل دارم. سرمربی اسبق تیم فوتبال بارسلونا اضافه کرد: دوست دارم یک جام جهانی، یورو یا کوپا آمریکا یا هر (رویداد) مشابهی را تجربه کنم. نمی‌دانم این اتفاق چه زمانی میفتد؛ ۱۰ و ۱۵ سال دیگر معلوم نیست اما دوست دارم مربی بودن در یک جام جهانی را تجربه کنم.

لایلیگا پشت سوپا در آمد شکایت از رئال و حمایت از داوران

انتشار ویدئویی در تلویزیون اختصاصی باشگاه رئال‌مادرید مبنی بر اشتباهات داورى بر علیه این تیم، موجی از واکنش‌ها را در پی داشته است. رئال مادرید صدرنشین فصل جاری لالیگا، امشب یکشنبه در دیداری حساس و در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو از سوپا پذیرایی خواهد کرد. این در حالیست که تلویزیون رسمی باشگاه رئال‌مادرید با انتشار ویدئویی به تصمیمات داورى در فصل جاری پرداخت و آنها را بر علیه کپشکشی‌ها دانست. بلافاصله باشگاه سوپا که امشب دیدار حساسی با رئال دارد از باشگاه مادریدی شکایت کرد و پخش این ویدئو در فاصله چند ساعت به دیدار فوق را غیر حرفه‌ای دانست. اکنون رسانه‌های معتبر اسپانیایی اعلام کرده‌اند که لالیگا به رهبری خاویر تباس نیز طی ساعات پیش‌رو از باشگاه رئال شکایت خواهد کرد، چراکه مادریدی‌ها با اقدام خود، تمامی داوران فوتبال اسپانیا را زیر سوال برده‌اند.

تعمید فیفا از دروازه‌بانان تیم ملی فوتبال ساحلی ایران

سایت فدراسیون بین‌المللی فوتبال(فیفا) در مطلبی به تمجید از دروازه‌بانان تیم ملی فوتبال ساحلی ایران پرداخت. سایت فیفا در گزارشی کوتاه به عملکرد حمید بهزادپور و سیدمهدی میرجلیلی، دو دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ساحلی ایران پرداخت و نوشت: حمید بهزادپور و سیدمهدی میرجلیلی که اولی، ۳ گل و دومی، ۲ گل در جام جهانی برای تیم ملی فوتبال ساحلی ایران به ثمر رسانده‌اند، از بازیکنان شاخص تیم ملی فوتبال ساحلی ایران هستند که باید بازی آنها را حتماً تماشا کرد. این ۲ دروازه‌بان، در بازی ایران تأثیر بسزایی دارند و به نوعی در تاکتیکی تیمی ساحلی بازان ایرانی نقشی حیاتی دارند.

فیفا نوشت: این دو دروازه‌بان در جام جهانی ۲۰۲۴ دبی، چند نجات دروازه خیره‌کننده انجام دادند و علاوه بر ۵ گلی که در بازی‌های ایران به ثمر رسانده‌ند، روی ۴ گل دیگر ساحلی بازان تأثیر گذار بودند. تیم کشورمان عصر امروز در دیدار رده‌بندی فوتبال جهانی ساحلی مقابل بلاروس قرار خواهد گرفت.